
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, sexta-feira, 08 de fevereiro de 2019                                Ano VII                                     Edição nº 928 
                   
 
 
 

ATOS DEXECUTIVO 

 
 

1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

RESOLUÇÃO Nº 029/2019 
 
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas atribuições 
Estatutárias, 
RESOLVE:  
Art. 1º - Fica autorizada a concessão de poderes ao funcionário 
Janilson Marcos Donasan, matrícula 191, ocupante do Cargo de 
Secretário Executivo, para firmar contratos em nome do CISAMUSEP, 
seja oriundo de procedimentos licitatórios, seja em decorrência de 
dispensa e inexigibilidade, seja em razão de prorrogação de vínculo 
contratual ou prorrogação por qualquer outro motivo, bem como outros 
documentos administrativos do CISAMUSEP, produzindo os mesmos 
efeitos como se esta autoridade o tivesse assinado, tudo conforme 
autorização concedida pela 99º Assembleia Geral Extraordinária 
ocorrida em 08/02/2019 . 
Parágrafo único – Os poderes concedidos no caput deste artigo 
possuem efeitos retroativos à data da nomeação do referido 
funcionário. 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3º - Publique-se. 
Maringá, 08 de fevereiro de 2019. 

 
 

ROBSON RAMOS 
PRESIDENTE 

 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

